propios y personales derechos, como propietaria de Veintitrés mil ochocientas hetenta y seis (23.870) acciones ordinarias, nominativas y de un dolar de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a Veintitrés mil ochocientos 
setenta y seia (23.876) votos; b) Srta. Diana Carolina Luna Vigueta, por sus propios y 
personales derechos, como propietaria de Quince mil doscientas cuarenta (15.240) 
acciones ordinarias, hominativas y de un délar de los Estados Unidos de América cada 
una, pagadas en su totalidad, con derecho a Quince mil doscientos cuarenta (15.240) 
otos, y, e) Ing. Mugo Rene Luna Peñafiel, por sus propios y personales derechos, como 
propietaria de Once mil seiscientas ochenta y cuatro (11.684) acciones ordinarias, 
Fominatias y de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en su 
totalidad, con derecho a Once mil seiscientos ochenta y cuatro (11.684) votos. Se deja 

expresa constancia de la presencia del señor CPA- Juan Enrique Jiménez Zambrano, en 
calidad de Comisario 

Actúa como Presidente de la Junta, el Ing, Hugo Rene Luna Peñafiel, y como Secretari, la 
Abg. Jenny Jazmín Luna Peñafiel en su calidad de Gerente General de la compañía.

[...]

ordinarias, nominativas y de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
vna, pagadas en su totalidad, con derecho a Vemttrés mil ochocsentos setenta 
y sels (23.876) votos, 

2. SRTA, DIANA CAROLINA LUNA VIZUETA, por sus propios y personales 
derechos, como propietaria de Quince mil doscientas cuarenta (15.240) 
acciones ordinarias, nomnativas y de un dólar de los Estados Unidos de 
Amenca cada una, pagadas en su totalidad, con derecho a Quince mil 
doscientos cuarenta (15.240) votos, y, 

3_ ING. HUGO RENE LUNA PEÑAFIEL, por sus propios y personales derechos, 
como propietaria de Once mil sciscientas ochenta y Cuatro (11 684) acciones 
ordinarias, nominas y de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, pagadas en su totalidad, con derecho a Once mil seiscientos ochenta y 
cuatro (11.684) votos 

Guayaquil, los nueve días del mes de marzo del año dos mil veinte